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GREEN HOUSE SEEDS -
Exodus Cheese
Cena 37,80 zł

Cena poprzednia 54,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - EXODUS CHEESE
Exodus Cheese to feminizowane nasiona pochodzące z oryginalnego klonu Exodus Cheese z Wielkiej Brytanii.
Najpopularniejsze na wyspach pestki teraz dostępne za sprawą Green House Seeds. Utytułowana odmiana, 1. miejsce na
Expo-Grow-Irún 2012, i jeden z hitów na Spannabis 2013.

Charakterystyka Exodus Cheese 

Odmiana Exodus Cheese to hybryda indica (60%) i sativa (40%), kwitnąca po 8 tygodniach w indoor, z produkcją do 800
gr/m2. Dobrze sprawdzi się w ScroG. W uprawie outdoor potrzebuje podparcia, ze względu na dużą ilość długich gałęzi,
rozrastających się jak winorośl. Topy są zbite i gęsto pokryte żywicą. Posiada charakterystyczny, ostry, słodkawy zapach sera i
ziemisty, mechowaty smak z nutką drewna.

Działanie i zastosowanie medyczne 

Odmiana o 18% zawartości THC w działaniu jest typową indicą. Producent deklaruje dość mocny efekt upalenia, który uderza
powoli ale utrzymuje się przez dłuższy czas. Jej uspokajające właściwości znajdują zastosowanie medyczne w
leczeniu bezsenności i bólu. Pozwalają wyeliminować nieprzyjemne skutki stresu.

Rodzaj - Indoor, Outdoor
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
Geny - Exodus Cheese (the only original Cheese).
THC - 18.43%
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 54zł
5szt. - 101zł
10szt. - 180zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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